

RECEBEMOS DE PAULO CESAR CUSTODIO 19537618870 OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000000066 SÉRIE 001
EMISSION: 08/08/2023 - DEST. / REM.: ASSOCIAÇÃO DE VOLUNTARIOS DO CANCER DE TAQUARITUBA - VALOR TOTAL: R\$ 1.334,17		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PAULO CESAR CUSTODIO 19537618870 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO, 31 - CENTRO - CEP:18740-000 - TAQUARITUBA - SP TEL: (14)99859-2992	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000000066 fl. 1 / 4 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 3523 0834 4256 1000 0159 5500 1000 0000 6619 9649 1456 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO 5405-VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231286894175 08/08/2023 13:06:23
INSCRIÇÃO ESTADUAL 685040461113	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 34.425.610/0001-59

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIAÇÃO DE VOLUNTARIOS DO CANCER DE TAQUARITUBA		CNPJ / CPF 03.054.260/0001-38	DATA DA EMISSÃO 08/08/2023
ENDEREÇO RUA DR CAMPOS SALES, 452		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 18740-000
MUNICÍPIO TAQUARITUBA	FONE / FAX (14)3762-2766	UF SP	DATA SAÍDA / ENTRADA 08/08/2023
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		0,00		1.343,40	
0,00		0,00		0,00		0,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.	
0,00		0,00		9,24		0,00	
						VALOR DO IPI	
						0,00	
						VALOR TOTAL DA NOTA	
						1.334,17	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL NENHUM		0 - REMETENTE					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS																							
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI										
148	COZIDOS	21069029	0300	5405	KG	1,020	18,00	18,36	3,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00									
25	LÍMAO TAITI	07069000	0300	5405	KG	0,815	6,99	5,70	1,63	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00									
226	ABACATE MANTEIGA	21069029	0300	5405	KG	1,520	5,99	9,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00									
10	ABACAXI HAWAI GRAUDO	21069029	0300	5405	UN	1,000	15,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00									
246	ABACAXI PEROLA GRAUDO	29012420	0300	5405	UN	2,000	11,99	23,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00									
77	ABOBRINHA CAIPIRA	20089900	0300	5405	KG	0,340	5,99	2,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00									
77	ABOBRINHA CAIPIRA	20089900	0300	5405	KG	1,035	5,99	6,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00									
83	ABOBRINHA ITALIA	07089000	0300	5405	KG	0,615	4,99	3,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00									
83	ABOBRINHA ITALIA	07089000	0300	5405	KG	0,600	4,99	2,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00									
83	ABOBRINHA ITALIA	07089000	0300	5405	KG	0,400	4,99	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00									
83	ABOBRINHA ITALIA	07089000	0300	5405	KG	0,615	4,99	3,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00									
83	ABOBRINHA ITALIA	07089000	0300	5405	KG	1,000	7,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00									
1090	ACELGA	21069029	0300	5405	UN	1,000	2,50	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00									
27	ALFACE DA TERRA	07049000	0300	5405	UN	1,000	2,50	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00									
27	ALFACE DA TERRA	07049000	0300	5405	UN	1,000	2,50	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00									
26	ALFACE HIDROPONICO	39269090	0300	5405	UN	1,000	3,49	3,49	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00									
26	ALFACE HIDROPONICO	39269090	0300	5405	UN	1,000	3,49	3,49	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00									
26	ALFACE HIDROPONICO	39269090	0300	5405	UN	1,000	3,49	3,49	0,88	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00									
26	ALFACE HIDROPONICO	39269090	0300	5405	UN	1,000	3,49	3,49	0,06	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00									
26	ALFACE HIDROPONICO	39269090	0300	5405	UN	1,000	3,49	3,49	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00									
26	ALFACE HIDROPONICO	39269090	0300	5405	UN	1,000	3,49	3,49	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00									
26	ALFACE HIDROPONICO	39269090	0300	5405	UN	1,000	3,49	3,49	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00									
26	ALFACE HIDROPONICO	39269090	0300	5405	UN	1,000	3,49	3,49	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00									
26	ALFACE HIDROPONICO	39269090	0300	5405	KG	0,235	29,99	7,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00									
78	ALHO GRAUDO	39269090	0300	5405	KG	0,095	29,99	2,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00									
78	ALHO GRAUDO	39269090	0300	5405	KG	0,175	29,99	5,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00									
78	ALHO GRAUDO	39269090	0300	5405	KG	0,045	23,99	1,08	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00									
38	ALHO MIUDO DA PROMOCAO	21069029	0300	5405	KG	0,150	23,99	3,60	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00									
38	ALHO MIUDO DA PROMOCAO	21069029	0300	5405	KG	0,175	23,99	4,20	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00									
38	ALHO MIUDO DA PROMOCAO	21069029	0300	5405	UN	1,000	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00									
359	ALHO PORO	21069029	0300	5405	UN	1,000	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00									
58	BANANA DA PROMOCAO	07051100	0300	5405	KG	2,025	3,00	6,08	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00									

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES OBS GERAIS: Pedido Nr.6 Empresa Optante pelo Simples Nacional	Pago com Recurso do TERMO DE FOMENTO nº 05 / 2023 firmado junto a Prefeitura Municipal de Taquarituba

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PAULO CESAR CUSTODIO 19537618870 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO, 31 - CENTRO - CEP:18740-000 - TAQUARITUBA - SP TEL: (14)99859-2992		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000000066 fl. 2 / 4 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 3523 0834 4256 1000 0159 5500 1000 0000 6619 9649 1456 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO 5405-VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231286894175 08/08/2023 13:06:23		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 685040461113		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 34.425.610/0001-59	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SI	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS I	IP
138	BANANA DA TERRA	21069029	0300	5405	KG	0,345	11,99	4,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	BANANA MACA	21069029	0300	5405	KG	0,605	11,99	7,25	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
41	BANANA NANICA	08039000	0300	5405	KG	1,460	4,50	6,57	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
41	BANANA NANICA	08039000	0300	5405	KG	0,400	4,50	1,80	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
41	BANANA NANICA	08039000	0300	5405	KG	0,940	4,50	4,23	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
41	BANANA NANICA	08039000	0300	5405	KG	2,070	4,50	9,31	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
41	BANANA NANICA	08039000	0300	5405	KG	1,020	4,50	4,59	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
41	BANANA NANICA	08039000	0300	5405	KG	1,815	4,50	8,17	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
41	BANANA NANICA	08039000	0300	5405	KG	0,865	4,50	3,89	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
41	BANANA NANICA	08039000	0300	5405	KG	2,265	4,50	10,19	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
41	BANANA NANICA	08039000	0300	5405	KG	1,260	4,50	5,67	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
41	BANANA NANICA	08039000	0300	5405	KG	0,285	4,50	1,28	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
41	BANANA NANICA	08039000	0300	5405	KG	0,980	4,50	4,41	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
41	BANANA NANICA	08039000	0300	5405	KG	0,390	4,50	1,75	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
41	BANANA NANICA	08039000	0300	5405	KG	0,250	4,50	1,13	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
41	BANANA NANICA	08039000	0300	5405	KG	0,280	4,50	1,26	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
41	BANANA NANICA	08039000	0300	5405	KG	0,810	4,50	3,64	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
41	BANANA NANICA	08039000	0300	5405	KG	1,510	4,50	6,80	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
47	BANANA PRATA	21069029	0300	5405	KG	0,950	7,50	7,13	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
185	BANDEJA DE MORANGO	21069029	0300	5405	UN	1,000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
185	BANDEJA DE MORANGO	21069029	0300	5405	UN	1,000	10,04	10,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
185	BANDEJA DE MORANGO	21069029	0300	5405	UN	1,000	10,01	10,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
185	BANDEJA DE MORANGO	21069029	0300	5405	UN	1,000	10,00	10,00	0,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
185	BANDEJA DE MORANGO	21069029	0300	5405	UN	1,000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59	BANDEJA DE OVO BRANCO	21069029	0300	5405	UN	1,000	25,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
33	BATATA	07069000	0300	5405	KG	0,695	6,99	4,86	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
33	BATATA	07069000	0300	5405	KG	3,980	6,99	27,82	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
33	BATATA	07069000	0300	5405	KG	1,560	9,00	14,04	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
33	BATATA	07069000	0300	5405	KG	1,525	9,00	13,72	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
33	BATATA	07069000	0300	5405	KG	1,535	9,00	13,81	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
33	BATATA	07069000	0300	5405	KG	1,885	6,99	13,18	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
33	BATATA	07069000	0300	5405	KG	0,480	6,99	3,36	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
33	BATATA	07069000	0300	5405	KG	1,180	6,99	8,25	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
33	BATATA	07069000	0300	5405	KG	1,010	9,00	9,09	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
33	BATATA	07069000	0300	5405	KG	0,750	9,00	6,75	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
12	BATATA DOCE ROXA	07089000	0300	5405	KG	1,075	6,50	6,99	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
12	BATATA DOCE ROXA	07089000	0300	5405	KG	0,430	6,50	2,80	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
14	BETERRABA	07069000	0300	5405	KG	0,650	7,65	4,97	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
14	BETERRABA	07069000	0300	5405	KG	0,550	7,65	4,21	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
14	BETERRABA	07069000	0300	5405	KG	1,000	7,65	7,65	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
32	CEBOLA	07089000	0300	5405	KG	0,720	6,99	5,03	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
32	CEBOLA	07089000	0300	5405	KG	0,425	6,99	2,97	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
32	CEBOLA	07089000	0300	5405	KG	0,990	6,99	6,92	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
32	CEBOLA	07089000	0300	5405	KG	0,575	6,99	4,02	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
32	CEBOLA	07089000	0300	5405	KG	0,645	6,99	4,51	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
32	CEBOLA	07089000	0300	5405	KG	0,230	6,99	1,61	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
32	CEBOLA	07089000	0300	5405	KG	0,820	6,99	5,73	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
32	CEBOLA	07089000	0300	5405	KG	1,545	6,99	10,80	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
32	CEBOLA	07089000	0300	5405	KG	0,530	6,99	3,70	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
32	CEBOLA	07089000	0300	5405	KG	0,200	6,99	1,40	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
32	CEBOLA	07089000	0300	5405	KG	0,845	6,99	5,91	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
15	CENOURA	07061000	0300	5405	KG	0,205	8,99	1,84	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
15	CENOURA	07061000	0300	5405	KG	0,730	8,99	6,56	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
15	CENOURA	07061000	0300	5405	KG	0,365	8,99	3,28	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
15	CENOURA	07061000	0300	5405	KG	0,680	8,99	6,11	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
15	CENOURA	07061000	0300	5405	KG	0,560	8,99	5,03	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
15	CENOURA	07061000	0300	5405	KG	0,355	8,99	3,19	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
73	CHEIRO VERDE DA TERRA	39269090	0300	5405	UN	2,000	2,50	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	CHEIRO VERDE HIDROPONICO	07099990	0300	5405	UN	1,000	2,50	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80	CHICORIA DA TERRA	21069029	0300	5405	UN	2,000	2,50	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36	CHUCHU	07042000	0300	5405	KG	0,260	4,99	1,30	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
11	COCO SECO	21069029	0300	5405	KG	0,320	9,49	3,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
489	COENTRO	21069029	0300	5405	UN	1,000	3,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105	COUVE PICADA	07042000	0300	5405	UN	1,000	3,50	3,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105	COUVE PICADA	07042000	0300	5405	UN	1,000	3,50	3,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105	COUVE PICADA	07042000	0300	5405	UN	1,000	3,50	3,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1571	ESPIGA DE MILHO	10064000	0300	5405	UN	6,000	1,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
1571	ESPIGA DE MILHO	10064000	0300	5405	UN	1,000	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
54	GOIABA VERMELHA	10063011	0300	5405	KG	0,520	8,99	4,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
118	HALLS	17049020	0300	5405	UN	2,000	2,00	4,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	INHAME	21069029	0300	5405	KG	0,135	11,99	1,62	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
48	LARANJA LIMA	21069029	0300	5405	KG	0,680	7,99	5,43	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
50	LARANJA PERA	21069029	0300	5405	KG	1,560	3,49	5,44	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
50	LARANJA PERA	21069029	0300	5405	KG	1,225	3,49	4,28	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
50	LARANJA PERA	21069029	0300	5405	KG	3,265	3,49	11,39	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00

Pago com Recurso do
TERMO DE FOMENTO
nº 05 / 2023
firmado junto a
Prefeitura Municipal de Taquarituba

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PAULO CESAR CUSTODIO 19537618870 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO, 31 - CENTRO - CEP:18740-000 - TAQUARITUBA - SP TEL: (14)99859-2992		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 000000066 fl. 3 / 4 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 3523 0834 4256 1000 0159 5500 1000 0000 6619 9649 1456 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO 5405-VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231286894175 08/08/2023 13:06:23		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 68504046113		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF 34.425.610/0001-59			

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS I	ALÍQUOTAS IPI
50	LARANJA PERA	21069029	0300	5405	KG	2,760	3,49	9,63	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
24	LIMAO ROSA	21069029	0300	5405	KG	1,070	4,99	5,34	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
24	LIMAO ROSA	21069029	0300	5405	KG	0,425	4,99	2,12	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
188	MACA FUJI	21069029	0300	5405	KG	0,580	11,99	6,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
188	MACA FUJI	21069029	0300	5405	KG	0,565	11,99	6,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
188	MACA FUJI	21069029	0300	5405	KG	0,450	11,99	5,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
188	MACA FUJI	21069029	0300	5405	KG	0,260	11,99	3,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
261	MACA GALA	08081000	0300	5405	KG	0,580	11,99	6,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
261	MACA GALA	08081000	0300	5405	KG	0,890	11,99	10,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	MAMAO FORMOSA	39269090	0300	5405	KG	1,725	12,00	20,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	MAMAO FORMOSA	39269090	0300	5405	KG	1,470	12,00	17,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	MAMAO FORMOSA	39269090	0300	5405	KG	1,230	12,00	14,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300	MAMAO PAPAIA	21069029	0300	5405	UN	1,000	9,99	9,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
201	MAMAO PAPAIA	21069029	0300	5405	UN	1,000	8,03	8,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
136	MAMAO PAPAIA	13021910	0300	5405	UN	1,000	8,99	8,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	MANDIOCA	07141000	0300	5405	KG	0,910	6,99	6,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71	MANDIOQUINHA SALSA	07061000	0300	5405	KG	0,410	13,99	5,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71	MANDIOQUINHA SALSA	07061000	0300	5405	KG	0,730	13,99	10,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	MANGA PALMER	21069029	0300	5405	KG	1,520	11,99	18,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	MANGA PALMER	21069029	0300	5405	KG	1,905	11,99	22,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	MANGA PALMER	21069029	0300	5405	KG	0,955	11,99	11,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	MANGA PALMER	21069029	0300	5405	KG	1,055	11,99	12,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	MANGA PALMER	21069029	0300	5405	KG	0,375	11,99	4,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	MANGA TOMY	08022200	0300	5405	KG	0,425	10,99	4,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	MANGA TOMY	08022200	0300	5405	KG	0,465	10,99	5,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	MANGA TOMY	08022200	0300	5405	KG	0,745	10,99	8,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42	MARACUJA	21069029	0300	5405	KG	0,835	14,99	12,52	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
42	MARACUJA	21069029	0300	5405	KG	0,725	14,99	10,87	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
42	MARACUJA	21069029	0300	5405	KG	0,415	14,99	6,22	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
42	MARACUJA	21069029	0300	5405	KG	0,800	14,99	11,99	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
42	MARACUJA	21069029	0300	5405	KG	0,780	14,99	11,69	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
52	MELANCIA	03036600	0300	5405	KG	4,150	4,50	18,68	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
306	MELAO AGROSSOL	03033400	0300	5405	UN	1,000	9,99	9,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
134	MELAO CEPI	32074010	0300	5405	UN	1,000	21,50	21,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
335	MELAO POTY DOCE	21069029	0300	5405	UN	1,000	25,50	25,50	0,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44	MEXERICA COMUM	71141900	0300	5405	KG	0,525	5,99	3,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
157	MEXERICA MORCOTE	21069029	0300	5405	KG	1,375	5,99	8,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
157	MEXERICA MORCOTE	21069029	0300	5405	KG	0,210	5,99	1,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
46	MEXERICA PONKAN	21069029	0300	5405	KG	0,655	4,99	3,27	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
46	MEXERICA PONKAN	21069029	0300	5405	KG	1,275	4,99	6,36	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
46	MEXERICA PONKAN	21069029	0300	5405	KG	0,585	4,99	2,92	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
46	MEXERICA PONKAN	21069029	0300	5405	KG	1,175	4,99	5,86	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
46	MEXERICA PONKAN	21069029	0300	5405	KG	0,370	4,99	1,85	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
46	MEXERICA PONKAN	21069029	0300	5405	KG	0,550	4,99	2,74	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
46	MEXERICA PONKAN	21069029	0300	5405	KG	1,125	4,99	5,61	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
46	MEXERICA PONKAN	21069029	0300	5405	KG	0,820	4,99	4,09	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
46	MEXERICA PONKAN	21069029	0300	5405	KG	1,485	4,99	7,41	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
46	MEXERICA PONKAN	21069029	0300	5405	KG	0,810	4,99	4,04	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
309	PACOTE AMENDOIM S/ SAL	21069029	0300	5405	UN	1,000	7,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1595	PACOTE DE BATATINHA CONSERVA 2KG	21069029	0300	5405	UN	1,000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1595	PACOTE DE BATATINHA CONSERVA 2KG	21069029	0300	5405	UN	1,000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45	PACOTE DE MACA	21069029	0300	5405	UN	1,000	7,99	7,99	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
45	PACOTE DE MACA	21069029	0300	5405	UN	1,000	7,99	7,99	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
45	PACOTE DE MACA	21069029	0300	5405	UN	1,000	7,99	7,99	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
1380	PACOTE DE MILHO VERDE	10063011	0300	5405	UN	1,000	6,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
327	PACOTE DE VAGEM	21069029	0300	5405	UN	1,000	5,00	5,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898683780363	PAPRICA DOCE	21069029	0300	5405	UN	1,000	2,25	2,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	PEPINO CAIPIRA	21069029	0300	5405	KG	1,040	4,99	5,19	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
34	PEPINO CAIPIRA	21069029	0300	5405	KG	0,315	4,99	1,57	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
3	PERA PARK	39269090	0300	5405	KG	0,780	13,99	10,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	PERA PARK	39269090	0300	5405	KG	0,240	13,99	3,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	PERA PARK	39269090	0300	5405	KG	0,630	13,99	8,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
191	PIMENTAO COLORIDO	39269090	0300	5405	KG	0,315	18,99	5,98	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
21	PIMENTAO VERDE	39269090	0300	5405	KG	0,135	9,99	1,35	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
21	PIMENTAO VERDE	39269090	0300	5405	KG	0,245	9,99	2,45	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
21	PIMENTAO VERDE	39269090	0300	5405	KG	0,405	9,99	4,05	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
21	PIMENTAO VERDE	39269090	0300	5405	KG	0,335	9,99	3,35	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
21	PIMENTAO VERDE	39269090	0300	5405	KG	0,490	9,99	4,90	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
21	PIMENTAO VERDE	39269090	0300	5405	KG	0,260	9,99	2,60	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
297	RALADOS	21069029	0300	5405	KG	0,415	15,00	6,22	1,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
414	SALSINHA	21069029	0300	5405	UN	1,000	2,50	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
414	SALSINHA	21069029	0300	5405	UN	1,000	2,50	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
212	SUCO	21069029	0300	5405	UN	1,000	4,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898683780479	TEMPERO PARA FRANGO	21069029	0300	5405	UN	1,000	3,70	3,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	TOMATE GRAUDO	39269090	0300	5405	KG	0,965	11,99	11,57	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00

Pago com Recurso do
TERMO DE FOMENTO
 nº 22 / 1 / 2023
 firmado junto a
Prefeitura Municipal de Taquarituba

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PAULO CESAR CUSTODIO 19537618870 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO, 31 - CENTRO - CEP:18740-000 - TAQUARITUBA - SP TEL: (14)99859-2992		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000000066 fl. 4 /4 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 3523 0834 4256 1000 0159 5500 1000 0000 6619 9649 1456 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO 5405-VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231286894175 08/08/2023 13:06:23	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 685040461113		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 34.425.610/0001-59	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPF
40	TOMATE GRAUDO	39269090	0300	5405	KG	1,385	11,99	16,61	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
40	TOMATE GRAUDO	39269090	0300	5405	KG	0,480	11,99	5,76	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
40	TOMATE GRAUDO	39269090	0300	5405	KG	1,480	11,99	17,75	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
40	TOMATE GRAUDO	39269090	0300	5405	KG	0,450	11,99	5,40	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
35	TOMATE MIUDO	07069000	0300	5405	KG	0,690	5,99	4,13	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
35	TOMATE MIUDO	07069000	0300	5405	KG	0,465	5,99	2,79	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
35	TOMATE MIUDO	07069000	0300	5405	KG	0,940	5,99	5,63	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
35	TOMATE MIUDO	07069000	0300	5405	KG	0,640	5,99	3,83	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
35	TOMATE MIUDO	07069000	0300	5405	KG	0,335	5,99	2,01	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
254	UMA DUZIA DE OVO BRANCO	07089000	0300	5405	UN	1,000	12,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
254	UMA DUZIA DE OVO BRANCO	07089000	0300	5405	UN	1,000	12,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
66	UVA BENITAKA	08061000	0300	5405	KG	0,545	20,99	11,44	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
64	UVA NIAGARA	21069029	0300	5405	KG	0,460	20,99	9,66	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
64	UVA NIAGARA	21069029	0300	5405	KG	0,575	20,99	12,07	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00
64	UVA NIAGARA	21069029	0300	5405	KG	0,370	20,99	7,77	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00

Pago com Recurso do
TERMO DE FOMENTO
nº 05 / 2023
firmado junto a
Prefeitura Municipal de Taquarituba



Emissão de comprovantes - 3o nível

G3360813544313361
08/08/2023 14:05:45

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.05.41
2712X02712 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOC VOL CUSTEIO

AGENCIA: 2712-X CONTA: 21.863-4

=====

FINALIDADE: 07 PAGAMENTO FORNECEDORES

REMETENTE : ASSOC VOL CUSTEIO

BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

AGENCIA: 0753-6 - SICREDI CAPAL

CONTA: 68.444-9

FAVORECIDO: PAULO CESAR CUSTODIO 19537618870

CPF/CNPJ: 34.425.610/0001-59

VALOR: R\$ 1.334,17

DEBITO EM: 08/08/2023

=====

DOCUMENTO: 080801

AUTENTICACAO SISBB: 6.8D8.632.DE7.E40.73C

Transação efetuada com sucesso por: JF562511 GABRIEL MATIAS DE OLIVEIRA.